ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Erechim

REQUERIMENTO NQ 092/85

EXMO.SR. PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

junho de 1985.Sala das Sessõ

O Vereador que este encaminha, amparado regimen-
talmente, solicita envio do presente ao Executivo Muni-
cipal, no sentido de determinar a Secretaria de Obras,-
providências para patrolamentod e encascalhamento na
Rua David Pinto de Souza, principalmente na parte final.

Salientamos que idêntico pedido foi feito em da-
ta de 16 de março de 1983 e até o momento nenhuma solu-
ça0 foi tomada em benefício dos moradores.

Reiteramos que os moradores continuam no aguardo
de providências, que entendemos das mais justas, pois _
há anos não recebem n melhoria.

Vereador Líder do PMDB

CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM
ENTRADA

Protocolo Doia

t (ÂMARA MUNICIPAL DE ER.ECH!M

~

APJ10VA Q

:.. Reunião: .J.Z.....1 .f q __\J. 1985
c ,.••~, {;.,••

	00000001